PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ

 ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА И ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

 «27»  марта  2017 г.

                       №223

	Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов

В целях реализации статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и во исполнение п.2.1, п.2.2 Программы профилактики                          нарушений лицензионных требований в сфере заготовки, хранения, переработки                     и реализации лома черных металлов, цветных металлов на 2017 год                                       п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов управлением государственного заказа и лицензирования Белгородской области (далее – Перечень) (прилагается).

2. Отделу информационных технологий и кадровой работы в установленный срок обеспечить размещение вышеназванного Перечня на официальном сайте управления государственного заказа и лицензирования Белгородской области в сети «Интернет»  http://belgoszakaz.ru.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела правового обеспечения и лицензирования управления государственного заказа и лицензирования Белгородской области                  Буку О.В.
	Начальник  управления
	                                                   И. Бондарев

Приказ подготовила:
	Заместитель начальника
отдела правового обеспечения и лицензирования
	О. Скибина